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Uusi vuosi käyntiin

Harppuunakorttelissa työt ovat taas jatkuneet normaaliin tahtiin joulutauon jälkeen.
Muun muassa parkettiasennukset, märkätilojen panelointityöt, kalusteiden asennustyöt,
sekä listoitustyöt jatkuvat. Ulkopuolella jatketaan julkisivun luonnonkiviasennuksia ja
parvekkeilla julkisivulevytöitä.

Uusia työvaiheita viikolla 1 ovat parvekelasitukset, talojen kierreportaiden kaideasennuk-
set sekä B-talon ullakkokerroksen huoneistojen lasikaideasennukset.

Vasemmalla C-talon päädyn portaiden kohdan luonnonkiviä asennettuna. Oikealla
käynnissä talojen välikön pääsisäänkäyntiedustan työt (kuvat 8.1.2018).
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KÄYNNISSÄ OLEVIA TÖITÄ
Julkisivun luonnonkivitöitä B+C
Hissin viimeisiä asennustöitä, hissin suojaukset viikolla 2
Parvekkeisiin liittyviä julkisivulevytyksiä B+C, levytykset yhteensä noin 95 % valmis
Saunatilojen panelointitöitä B+C
Kuivan tilan kalusteasennuksia B+C, kylpyhuoneiden kalusteasennuksia B-talossa
Parkettiasennukset B+C
Huoneistojen maalaus- ja tasoitetyöt viimeistelyjä vaille valmiit
Laatoitustöitä B+C
Julkisivun rappausten loppuja viimeistely- ja korjaustöitä ei sääolosuhteiden puolesta
enää tehdä ennen kevättä
Varusteasennuksia, B-talo
Väliovien asennuksia ja listoitustöitä, B-talo
Lasikaiteisiin liittyviä töitä B-talon ullakkokerroksessa

Vasemmalla B-talon malliasunnon kylpyhuone valmiina. Oikealla toisen malliasunnon
keittiötila (kuvat 8.1.2019).
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TYÖTURVALLISUUS
Viikon 1 TR-mittauksen eli turvallisuusmittauksen tulos oli 97,8 %.
Työmaalla on työskennelty 453 päivää, ei tapaturmia tai läheltä piti –tilanteita 47 päi-
vään.

TYÖMAAN TIEDOTTAMINEN JA PALAUTE
Työmaa etenemisestä ja lähiympäristöä koskettavista asioista tiedotetaan viikoittain tällä
sähköpostilla lähetettävällä työmaatiedotteella. Jos haluat liittyä postituslistalle tai laittaa
tiedotteen lukijana muuten palautetta, laita sähköposti osoitteeseen tommi.kaita-
saari@ncc.fi.
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